
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Antistresové prso Jenny

Údržba

Chcete se zbavit chlupů a všelijakých jiných fujtajblů. Stačí umýt s kapkou
mýdla pod vlažnou vodou. Tadá prso je jako nové.

Design a tvar

Kulaťoučké prso přímo do vaši ruky. Realistická bradavka která vás nenechá
chladným. Promačkejte se do pohody a klidu.

Materiál

Pevný a pružný materiál, který vydrží i nevydržitelné. Mačkání, tahání, štípání je dovoleno. Prso si o to prosí.

Barva

Tělová barva pro co nejrealističtější představu. Při zmáčknutí se pod tělovou barvou ukáže červená. Až to uvidíte,
bude vás mačkání bavit ještě více.

Rozměry

Tak akorát velké do vaši ruky, možná by nebylo na škodu mít dvě.

Délka: 7,7 cm
Průměr: 7,7 cm
Hmotnost: 196 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

